
 

MODELLO DI DECRETO PER AFFIDAMENTO 

IN CONVENZIONE 

 

P08_3a 

Rev. 0 

del 31.10.2023 

 
Pagina 1 di 2 

 
 

 
                 SEDE LEGALE                                           SEDI OPERATIVE 

                        Piazza Città di Lombardia, 1                                  Milano: Piazza Città di Lombardia, 1, (Ingresso N3, Terzo Piano,                     

                        20124 Milano                                                            Ala Gialla), 20124 Milano 

                                                                                                           Bruxelles: Casa della Lombardia, 2, Place du Champ de  

                                                                                                           Mars, 1050 Bruxelles 

                                                                                                                                     Cod. Fiscale: 97608860157 

                                                                                                                                      www.frrb.it 

 

 

DECRETO N. 17-BIS               del 21/02/2024 

 

 

 

Oggetto: ADESIONE A CONVENZIONE DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, PER UN INCARICO DI 

SERVIZIO DI CONSULENTE SISTEMISTICO PER CONSUNTIVAZIONE – CIG B07990023B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di 2 pagine 



 

MODELLO DI DECRETO PER AFFIDAMENTO 

IN CONVENZIONE 

 

P08_3a 

Rev. 0 

del 31.10.2023 

 
Pagina 2 di 2 

 
 

 
                 SEDE LEGALE                                           SEDI OPERATIVE 

                        Piazza Città di Lombardia, 1                                  Milano: Piazza Città di Lombardia, 1, (Ingresso N3, Terzo Piano,                     

                        20124 Milano                                                            Ala Gialla), 20124 Milano 

                                                                                                           Bruxelles: Casa della Lombardia, 2, Place du Champ de  

                                                                                                           Mars, 1050 Bruxelles 

                                                                                                                                     Cod. Fiscale: 97608860157 

                                                                                                                                      www.frrb.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA 

BIOMEDICA 

VISTO il D.Lgs. 36/2023; 

 

VISTI ALTRESI’ 

• gli artt. 19 sgg. Del D. Lgs. 36/2023 recanti l’obbligo di utilizzo di piattaforme elettroniche nello 

svolgimento di procedure di aggiudicazione; 

• la procedura interna P08 per la gestione degli approvvigionamenti; 

 

PREMESSO CHE Fondazione Regionale Ricerca Biomedica ha la necessità di acquisire un servizio di 

consulente sistemico per consuntivazione (gestione privacy durante richiesta dei ticket su 

piattaforma SDAS, utilizzata per la gestione delle postazioni di lavoro di Regione Lombardia), a 

seguito di comunicazione via mail in data 7.02.2024 da parte di Giorgio Allevi della Direzione 

Centrale Acquisti di Aria S.p.A.; 

 

PRESO ATTO CHE 

 

• è presente la Convenzione Servizio di gestione delle Postazioni di Lavoro - RTI ENGINEERING 

D.HUB - Project Informatica - SBI - ARIA_2021_123 nella piattaforma NECA del mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione gestita da Aria S.p.A., che offre quanto FRRB ha 

necessità di acquisire; 

• la Convenzione presenta i seguenti requisiti: 

o Fornitore: Engineering D.HUB S.p.A. 

o Durata fornitura: da 21/02/2024 a 28/12/2028 

o Importo una tantum fornitura escluso IVA: € 123,00 

o Impegno complessivo escluso IVA: € 123,00 

• che l’impegno complessivo della spesa risulta finanziariamente sostenibile con le disponibilità 

di FRRB. 

 

DECRETA 

 

di aderire alla predetta Convenzione, tramite piattaforma NECA del mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione gestita da Aria S.p.A., e di dare seguito agli atti propedeutici per la 

formalizzazione dell’incarico. 

 

                          Il Direttore Generale 


